majeftatis imprefla.

Hoc fcripmm fcripfi ego An^elus, magnx Imperialis Curix No-
tarius, de mandato fxpedidti Magiftri Petri de Vinea, & meofig-

no fignavi ,
pendcnti ligillo ipfius Magiftri , munitum.

Adtum apud London. anno Dominicx Incarnationis millefimo

ducentefimo tricelimo quinto, & vicelimo fecundo die menfisjFe-

bruarii , odtava indidtione.

veftro gaudebitis, fignificandum vobis duximus quod cilm Nobi- Ann.D.
lis vir, Fredericus , Imperator Romanorum, nuper Nuncios fuos i^B^.

ad nos in Angliam deftinaflet, pro prxdidta fbrore noftra petenda ^"'- 3-

in uxorem , eatenus procelVum eft in negotio quod , de conlilio

Magnatum noftrorum, ipiam fororem eidem Imperatori concefTi-

mus in uxorem.
Et ipfa foror noftra , de voluntate noftra , in prxfentia eorundem

magnatum noftrorum
, per verba de prxfenti , confenfit in ipfum ^ ,

Imperatorem, per * Petrum de Vinea, nuncium iplius Impcrato- '
^' '

'

ris, ad hoc fpecialiter deftinatum cum poteftate confentiendi in

ipfam fororem noftram nomine iplius Imperatoris.

Qyi quidem Petrus in ipfam confenfit, & in anima ipfius Im-
peratoris juravit quod idem Imperator eam ducet in uxorem; ven-
turi, qui funt in proximo, alii Nuncii folempnes in Anglia, vide-

licet Archiepifcopus Colonienfis, Dux Lotharing. & Dux Lem-
burg. & alii cum ipfis, qui ipfam fororcm noftram ea, qua decet,
honeflate &: folempnicate ad Imperatorem adducent.

Et fupcr hiis vos duximus certificandas, quia fcivimus vos indc
gavifuras.

Tefte meipfb apud Weftmonafterium , 24 die Februarii..

Idem fignificatum eft.

1.3^6.

Ann.D.
1236.

An. 10.

H. 3.

CUnf.ig.

H.i.p.
x.tn. 2.

"Regt Scotiie
,

X,. Dublin. Archiepifiopo

,

Littera Regts Imperatori de Nmciis utrinque mijjis.

DOmino fuo ac magnifico , F. Dei gratia , Romanorum Impe-

ratorifemper Augufto, &c. fratri diledtifTimo Henricus, ea-

dem gratia, Rcx Angiiie, &c. falutem, & femper felices de hos-

tibus triumphos.

Venientem ad nos Henricum de Aeys, Impcrialis Aulx Maref-

callum , Nuncium veftrum , Ixte ficut decuit & honorifice rece-

pimusi magnificentix veitrx copiofas exolventes gratiarum adtio-

nes, quod placuic vobis cafum, a nobis prius inauditum, qui nu-

per accidit in partibus veftris , nobis communicare.

Parati quidem, cum afFedtione fincera, in hiis,qux noftrx funt

pofTibilitatis , veftrx per omnia beneplacito voluntatis refpondere,

duos de difcreuoribus neophitis
,
qui reperiri poterunt in rcgno no-

ftro, ad veftrx Majeftatis prxfentiam deftinamus ,
prxceptis ve-